
1 
 

 

UCHWAŁA NR 205/VI/I/2018 
SENATU PAŃSTWOWEJ WYŻSZEJ SZKOŁY ZAWODOWEJ  

W KONINIE 
 

z dnia 23 stycznia 2018 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie warunków, terminu i trybu rekrutacji na studia 
stacjonarne i niestacjonarne I i II stopnia w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej  

w Koninie na rok akademicki 2018/2019 
 

Na podstawie art. 169 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym  
(tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 2183) oraz § 24 ust. 2 pkt 4 statutu Państwowej Wyższej Szkoły 
Zawodowej w Koninie, stanowiącego załącznik do uchwały Nr 307/V/IV/2015 Senatu Państwowej 
Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie z dnia 28 kwietnia 2015 r. w sprawie uchwalenia statutu 
Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie (z późn. zm.) 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale Nr 157/VI/V/2017 Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej                      
w Koninie z dnia 23 maja 2017 r. w sprawie warunków, terminu i trybu rekrutacji na studia 
stacjonarne i niestacjonarne I i II stopnia w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej  
w Koninie na rok akademicki 2018/2019, zmienionej uchwałą Nr 172/VI/IX/2017  
z dnia 12 września 2017 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1. w § 4 dodaje się ust. 1a w brzmieniu: 
„1a. Postępowanie kwalifikacyjne na studia II stopnia na kierunek „języki obce  

w mediach i biznesie1” dotyczy kandydatów posiadających dyplom ukończenia 
studiów I stopnia, II stopnia albo jednolitych studiów magisterskich na kierunkach 
przynależących w całości lub w części do obszaru nauk humanistycznych lub 
obszaru nauk społecznych z poświadczoną znajomością języka angielskiego lub 
języka niemieckiego na poziomie co najmniej B2.”; 

2. w § 13 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 
„4. Jeśli kandydat nie zdawał przedmiotu na egzaminie maturalnym/dojrzałości – 

otrzymuje 0 pkt z tego przedmiotu (dotyczy kandydatów z tzw. starą i nową maturą 
oraz Maturą Międzynarodową (IB) i Maturą Europejską (EB). Wyjątkiem są 
kandydaci z tzw. starą maturą na kierunkach „filologia” oraz „języki obce  
w mediach i biznesie2” – studia I stopnia (egzamin ustny).”;  

3. w § 15 w ust. 3 dodaje się pkt. 14 i 15 w brzmieniu: 
„14) wystawiony przez uczelnię dokument potwierdzający znajomość języka 

angielskiego lub języka niemieckiego na poziomie co najmniej B2 wraz ze 
wskazaniem uzyskanej przez kandydata oceny z lektoratu języka angielskiego lub 
języka niemieckiego na ostatnim semestrze realizacji danego języka –                          

                                                 
1 Kierunek zostanie uruchomiony pod warunkiem otrzymania zgodny MNiSW na jego prowadzenie. 
2 Kierunek zostanie uruchomiony pod warunkiem otrzymania zgodny MNiSW na jego prowadzenie. 



2 
 

w przypadku kandydata na studia II stopnia na kierunek „j ęzyki obce                         
w mediach i biznesie3” nieposiadającego na dzień składania dokumentów  
suplementu do dyplomu ukończenia studiów bądź potwierdzanej                                          
w suplemencie do dyplomu znajomości języka angielskiego lub języka 
niemieckiego na poziomie co najmniej B2, 

  15) kopię certyfikatu potwierdzającego znajomość języka angielskiego lub języka 
niemieckiego na poziomie co najmniej B2 uzyskanego przez kandydata nie 
wcześniej niż w 2005 r. (nie dotyczy osób, które posiadają wystawiony przez 
uczelnię dokument potwierdzający znajomość języka angielskiego lub języka 
niemieckiego na poziomie co najmniej B2), a także oryginał certyfikatu – wyłącznie 
do wglądu, w celu poświadczenia kopii przez uczelnię – w przypadku kandydata 
na studia II stopnia na kierunku „j ęzyki obce w mediach i biznesie4”; 

4. w załączniku do uchwały w pkt I w tabeli dodaje się poz. 16 w brzmieniu: 
„ 

Forma studiów Kierunek 
Przedmioty objęte punktacją w postępowaniu kwalifikacyjnym 

stara matura nowa matura 

Studia 
stacjonarne                 
i niestacjonarne  

16. Języki obce                    
w mediach i biznesie5 

1) język polski MU lub MP 
2) język angielski lub język niemiecki 

MU lub MP 
3) jeśli kandydat nie zdawał języka 

angielskiego lub niemieckiego –  
egzamin ustny –  rozmowa 
kwalifikacyjna oceniana w skali              
od 1 do 100 punktów  

1) język polski PP lub PR 
2) język angielski lub 

język niemiecki PP lub 
PR 
 

„ 
5. w załączniku do uchwały w pkt II w tabeli dodaje się poz. 5 w brzmieniu: 
„ 

Lp. 
Kierunek  

i forma studiów 
Dokumenty objęte punktacją 

Punkt nr 1 Punkt nr 2 

5. 

Języki obce  
w mediach i biznesie6 
 
studia stacjonarne  
i niestacjonarne 

Suma punktów za: 
1) ocenę na dyplomie ukończenia studiów                    

I stopnia, II stopnia albo jednolitych studiów 
magisterskich na kierunkach przynależących 
w całości lub w części do obszaru nauk 
humanistycznych lub obszaru nauk 
społecznych – przeliczoną na punkty zgodnie 
z tabelą, o której mowa w § 14 ust. 3 – 70%  

2) ocenę na certyfikacie potwierdzającym 
znajomość języka angielskiego lub języka 
niemieckiego na poziomie co najmniej B2, 
przeliczoną na punkty zgodnie z tabelą,                        
o której mowa w § 14 ust. 3  – 30%. 

Suma punktów za: 
1) ocenę na dyplomie ukończenia studiów                     

I stopnia, II stopnia albo jednolitych studiów 
magisterskich na kierunkach przynależących 
w całości lub w części do obszaru nauk 
humanistycznych lub obszaru nauk 
społecznych – przeliczoną na punkty zgodnie 
z tabelą, o której mowa w § 14 ust. 3 – 70% 

2) uzyskaną na ostatnim semestrze realizacji 
danego języka ocenę z lektoratu języka 
angielskiego lub języka niemieckiego na 
poziomie co najmniej B2, przeliczoną na 
punkty zgodnie z tabelą, o której mowa w § 14 
ust. 3 – 30%. 

Podstawą wpisania na listę rankingową kandydata jest uzyskanie łącznie przynajmniej 30 punktów                      
w postępowaniu kwalifikacyjnym. 

„  

 
                                                 
3 Kierunek zostanie uruchomiony pod warunkiem otrzymania zgodny MNiSW na jego prowadzenie. 
4 Kierunek zostanie uruchomiony pod warunkiem otrzymania zgodny MNiSW na jego prowadzenie. 
5 Kierunek zostanie uruchomiony pod warunkiem otrzymania zgodny MNiSW na jego prowadzenie. 
6 Kierunek zostanie uruchomiony pod warunkiem otrzymania zgodny MNiSW na jego prowadzenie. 



3 
 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Senatu. 

  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
  

              Przewodniczący 
       Senatu PWSZ w Koninie 

 
         /-/prof. zw. dr hab. Mirosław Pawlak 

 

 

     

 
Radca prawny 
/-/ K. Klapsa 
 


